

"פירות כאלה יותר לקטוף בשמיטה"

כך אמר בהתרגשות מנהל מחלקת חינוך באלעד לשר משולם נהרי, בביקור במוסדות החינוך באלעד במסגרת פרויקט ייחודי של המכון למצוות התלויות בארץ ועיריית אלעד • מוסדות החינוך קיבלו תקציב להקמת "פינת שמיטה" והתחרו ביניהם על המקום הראשון ביצירה המקורית



הרב רווח, מרדכי ממליה, השר נהרי והרבסט

בסופו של סיום, נבחר בית הספר 'בית יעקב החדש' בניהולה של הרבנית אטינגר במקום הראשון, מבין כל בתי הספר בעיר. בבית הספר, שנפתח רק השנה, לומדות ילדות כיתה א' בלבד. מה שלא מנע מהילדות החרוצות, ומורותיהן הנמרצות, לעמול על בניית דגם שהציג לפני הנוכחים, את כל השלבים העוברים על האיכר, מנטישת הקרקע ועד למכירה אלטרנטיבית של יבול נוכרי, כשאת המיזם מלוות בנות כיתה א' בהסברים הלכתיים מפורטים, שזכו לאישורו של הרב רווח ולהתפעלות הנוכחים כולם.

במקום השני ת"ת "פרי תואר", במקום השלישי בית יעקב ויזניץ, במקום הרביעי בית מרגלית החדש, במקום חמישי בית מרגלית הישן ובמקום שישי ת"ת דרך המלך. מוסדות נוספים שזכו לפרסים הם: בית יעקב הישן, אוהל אשר, נועם ואור המאיר.

ראש עיריית אלעד ר' צביקה כהן, סיכם את הפרויקט המיוחד ברגש: "כשמדברים על מיתוג העיר אלעד, אין לך דבר שמשרה רושם, כמו התבוננות בילדי החמד של העיר, ובצוות החינוכי במחלקת החינוך ובבתי הספר, המשקיע את כל כולו למענם של ילדי העיר".



הצוות בוחן את המיזמים

התהדרו בקישוטי חג לקראת שלב השיא בתחרות. משלחת מיוחדת של צוות שופטים, מטעם המכון למצוות התלויות בארץ ומחלקת חינוך בעירייה, סבבה בין כל מוסדות החינוך. הצוות, שבראשו עמדה גב' חגית אוחנה, קצינת ביקור סדיר במוסדות החינוך באלעד, בחר, מבין כולם, את תשעת המוסדות שהציגו את המיזמים הנאים והמושקעים ביותר.

בין העולים לשלב הגמר, היה גם המיצג שהכינו תלמידי כיתת חינוך מיוחדת ב"אוהל אשר", שריגש את חברי צוות השופטים, ולא פחות מכך את הילדים עצמם.

לאחר ניפוי בתי הספר שעלו לשלב הגמר, הגיעה העת להכריע מי ומי הזוכים. וההכרעה לא הייתה קלה כלל ועיקר. בראש צוות השופטים עמד השר משולם נהרי, האמון על העברת תקציבים לפרויקט באמצעות אגף שח"ר. חברי צוות השופטים היו, ממלא מקום ראש עיריית אלעד ויו"ר דגל התורה ר' צבי הרבסט, מנהל מחלקת חינוך ר' מרדכי ממליה ובכירים נוספים בעיריית אלעד. והייתה גם אישיות רבנית – הרה"ג רבי שניאור זלמן רווח שיזם וליווה את התחרות, כמו את הפרויקט כולו.

מאת: יאיר קורן

השר משולם נהרי, שסבב בין תלמודי התורה ובתי הספר באלעד, לא יכל להסתיר את התפעלותו. "פירות של נחת יהודית אמיתית שכזאת, ניתן לקטוף גם בשנת השמיטה", אמר לו בחיוך מנהל מחלקת חינוך באלעד, ר' מרדכי ממליה.

פרויקט ייחודי, של הנחלת הלכות השמיטה בקרב ילדי תלמודי התורה ובתי הספר באלעד, הגיע השבוע לשלב גמר מיוחד במינו. החל מראשית השנה, פועל המכון למצוות התלויות בארץ, בקרב מוסדות החינוך בעיר, ואנשי המכון מעבירים שיעורים בנושא שנת השמיטה ומבצעים פעילויות מיוחדות להגברת המודעות של הילדים לנושא. הכוונתו הישירה של מנהל המכון, הרה"ג שניאור זלמן רווח, הפכה את המיזם כולו מעוד פרויקט חינוכי, למיזם שמשולבות בו חינוך והלכה גם יחד, וכל זאת, באמצעות שיטות הפעלה ולמידה מגוונות, בסגנון חווייתי, שכללו בין השאר, שיעורים ישירים מפיהם של חקלאים שומרי שביעית.

מנהל מחלקת החינוך ויו"ר המכון, יזמו את קיומו של פרויקט מיוחד, במסגרתו נערכה תחרות בין מוסדות החינוך. במחלקת החינוך בעיריית אלעד מצאו מימון לקיום הפרויקט. וכך יצאה לדרך תחרות מיוחדת של 'מיזמי שמיטה'. כל בית ספר ותלמוד תורה, נדרש לבנות דגם משלו, בנושא שנת השמיטה, ולהתמודד, מול מעשה ידיהם להתפאר של שאר בתי הספר ותלמודי התורה. כל מוסד קיבל תקציב מיוחד לשם בניית המיזם ויצירת פינת השמיטה. לזוכים המאושרים הובטחו פרסים, בסך אלפי שקלים לרכישת ספרים לספריית המוסד.

השבוע הגיע המבצע לסיומו, כשבתי הספר